
Nadleśnictwo Zwoleń, Miodne Leśniczówka 107/1, 26-700 Zwoleń, www.zwolen.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 676-20-21, fax: +48 48 676-20-22, e-mail: zwolen@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 60 2030 0045 1110 0000 0017 5080

Nadleśnictwo Zwoleń

www.lasy.gov.pl

Miodne Leśniczówka., dnia 31.12.2020
Zn.spr.: S.270.11.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.: „Budowa drogi leśnej nr GL/1 wg DSD w 
Nadleśnictwie Zwoleń w km 0+000 do 1+996””.

1. Dnia trzydziestego pierwszego grudnia dwa tysiące dwudziestego roku (31-12-2020) 
godz. 10:30 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający Nadleśnictwo Zwoleń, 
dokonał otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Budowa drogi leśnej nr GL/1 wg DSD w Nadleśnictwie 
Zwoleń w km 0+000 do 1+996”. 

2. Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego tj. Nadleśnictwo Zwoleń. 
3. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 1 551 645,00 zł brutto.
4. Do upływu terminu składania ofert to jest do dnia trzydziestego pierwszego grudnia dwa 

tysiące dwudziestego roku (31-12-2020) godzina 10:00 złożono 6 ofert. -----------
5. Zamawiający otworzył następujące oferty:-----------------------------------------------------

Nr 
ofer
ty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena oferty
(brutto)

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

1 Budownictwo Drogowe „BUDAR” 
Sp. z o.o.
26-212 Smyków, Królewiec 
Poprzeczny 15

1 210 397,19 9 lipca 2022
14 dni od daty 
dostarczenia 
faktury

60 
miesięcy

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo Handlowe INTERBUD sp. 
z o.o. 26-600 Radom, ul. 
Limanowskiego 154

1 059 968,48 9 lipca 2022
14 dni od daty 
dostarczenia 
faktury

60 
miesięcy

3 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Budowlane „LWK” Wojciech 
Stawecki – Partner Konsorcjum
Jawór 44A, 28-305 Sobków

1 414 046,84 9 lipca 2022
14 dni od daty 
dostarczenia 
faktury

60 
miesięcy

4 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego PERFEKT Jaworski, 
Karcz Spółka Jawna, 26-600 Radom, 
ul. Zofii Holszańskiej 5A

854 962,80 9 lipca 2022
14 dni od daty 
dostarczenia 
faktury

60 
miesięcy

5 Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe „MIREX” Mirosław 
Kwapiński, Szymanów 4A, 27-300 
Lipsko

1 842 397,65 9 lipca 2022
14 dni od daty 
dostarczenia 
faktury

60 
miesięcy

6 „P.U.H „DOMAX” Arkadiusz Mika, 1 227 616,81 9 lipca 2022 14 dni od daty brak 



-2-

42-283 Bronów, ul. Grabińska 8 dostarczenia 
faktury

danych

Z poważaniem
Sławomir Robert Okoń
Nadleśniczy


		2020-12-31T10:32:45+0000
	Sławomir Okoń




